13.10. 2022                                                                                                              № 2169
г. Железногорск

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.03.2012 № 536 «О создании комиссии по легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики»

В соответствии с Письмом министерства экономики и регионального развития Красноярского края от 11.02.2020 № 85-314 в целях информационного взаимодействия при организации работы территориальных комиссий по легализации заработной платы во внебюджетном секторе экономики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.03.2012 № 536 «О создании комиссии по легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики» к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск  (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                  И.Г. Куксин

Приложение
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск

от   13.10.2022  № 2169

Приложение № 2
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от 26.03.2012 № 536

СОСТАВ
комиссии по легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики

	Куксин Игорь Германович

Карташов Евгений Александрович

Гайкова Елена
Николаевна

В случае невозможности явки:

Захарова Наталия Сергеевна
	-

-

-

-

	Глава ЗАТО г. Железногорск, руководитель комиссии

заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам, заместитель руководителя комиссии

главный специалист – экономист по труду в отделе кадров и муниципальной службы Управления по правовой и кадровой работе, секретарь комиссии

ведущий специалист – юрисконсульт в отделе кадров и муниципальной службы Управления по правовой и кадровой работе, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Первушкина Ирина Евгеньевна
Дунина Татьяна Михайловна

Осипенко Маргарита Григорьевна

Волгина Людмила    Николаевна

Быкова Анна Николаевна

Юрченко Василий Николаевич

Новосёлов Алексей Николаевич

Томилова Анна Валентиновна
	-

-

-

-

-

-

-

-

	начальник отдела кадров и муниципальной службы Управления по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Железногорск
руководитель Управления экономики и планирования Администрации ЗАТО г.Железногорск

государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России №26 по Красноярскому краю

главный специалист – уполномоченный Филиала №1 Государственного учреждения  Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации

главный специалист – эксперт отдела предоставления мер социальной поддержки территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по ЗАТО                           г. Железногорск Красноярского края

председатель территориальной профсоюзной организации РПРАЭП г.Железногорска Красноярского края

заместитель начальника ОЭБиПК МУ МВД России по ЗАТО г. Железногорск Красноярского края

начальник отдела взаимодействия со страхователями № 5 Управления персонифицированного учета Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Красноярскому краю